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1. Ülevaade alanud 2025/2026. õppeaastast Rakvere Reaalkoolis 

KUULATI: 

Martti Marksoo annab ülevaate alanud 2025/2026. õppeaastast Rakvere Reaalkoolis. 

Kool kandideeris ja osutus valituks osalemaks üldhariduse kvaliteedihindamise programmis 

(HAKA), millega hetkel suure põhjalikkuse ja pühendumisega tegeletakse.  

Infona jagatakse, et 6. nov külastab RRK õpetajaskond Forseliuse kooli Tartus. 

 

Martti Marksoo tõi välja HAKA esimestest tulemustest selgunud fakti, et RRK hoolekogu tööst 

on kooli kogukonnal vähene ülevaade. Arutelu käigus tehti ühine ettepanek suurendada 

kommunikatsiooni hoolekogu tööst. L. Kaljuvee teeb ettepaneku, et lapsevanemate esindajad 



hoolekogus annaksid Stuudiumi kaudu endast märku ja jagaksid oma kontaktandmeid, mis 

võimaldaksid tõendatava kooli kohta käiva info kogumist ja selle jagamist hoolekogus.  

 

OTSUSTATI: 

Rohkem kommunikeerida hoolekogu tööd läbi Stuudiumi ja kooli kodulehe. 

 

2. Reaalkooli arengukava 2025/26–2027/28. õppeaasta tutvustamine 

KUULATI: 

Martti Marksoo tutvustab Rakvere Reaalkooli arengukava.  

Uuendused arengukavas: 

Arengukava struktuur on viidud sarnaseks hariduse kvaliteedi hindamise struktuuriga, et oleks 

kergem jälgida eesmärkide täitmist ja viia sisse muudatusi.  

Arengukava peaeesmärgiks on õpilaste töö planeerimis-, analüüsi-, suhtlus-ja digioskuste 

arendamine. Sellest lähtuvalt koostatakse õpetajatele ka koolituskava. Õpitulemuste 

tulemuslikkuse seire tõhusamaks muutmiseks hakkavad kõik 4. ja 7. klasside õpilased osalema 

sügiseti eesti k, matemaatika ja loodusõpetuse tasemetöödes ning  

3., 6. ja 8. klasside õpilased sooritavad üldpädevustestid õppeaasta lõpus.  

 

OTSUSTATI: 

Rakvere Reaalkooli arengukava kiideti üksmeelselt heaks. 
 
3. Lapsevanema pöördumine 
Erkki Leek esitab talle laekunud lapsevanema pöördumise kooli WC kasutamise probleemi kohta.  

KUULATI: 

Martti Marksoo annab ülevaate juba teada olevast probleemist, kus koolis ei kasutata alati WC-sid 

eesmärgipäraselt. Probleemiks on WC-kabiinide kasutamine mobiiltelefonide kasutamise, 

veipimise, agressiivsuse välja elamise jms eesmärgil. Kuna kooli rohked selgitustööd ja 

kokkulepped ei ole soovituid tulemusi andnud, siis 2. ja 3. kooliastme WC-ruumide välisuksed on 

eemaldatud, vältimaks suurte õpilaste hulkade põhjendamatut kogunemist WC-sse. Arutati 

võimalikke lahendusi teravale olukorrale. Mõeldi ka nõustamist paluda sõltuvuskäitumisega 

tegelevatelt asutustelt, TAI vms. L. Kaljuvee nentis, et tualettide kasutamise probleem, on olnud 



linna koosolekutel teemaks, aga seda ei ole peetud piisavalt aktuaalseks. 

 

4. Muud kohapeal algatud küsimused  

KUULATI: 

Martti Marksoo toob välja kooli turvalisuse teema, mille tõstmiseks võiks koolis kaaluda nn kiibi 

süsteemi, mis suudaks esmatasandi probleemid ära hoida. 

Margus Kalda esitab küsimuse koolimärkide kohustusliku kandmise teemal koolis. 

Koolijuht annab selge teate väite kohta, et kui koolimärki ei ole, siis õpilane sööma ei saa, ei päde 

ega ole kuidagi korrektne. Küll ei tolereerita koolis hoolimatust suhtumisest põhjustatud 

koolimärgi mitte kandmist. 
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